
1.
2.
3.
4.




























Voor meer knutselideeën om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap zie: www.aduis.com

Materiaal:
verschillende blikjes
priknaald
lantaarn draagbeugel

krijtverf spray
Do-it spuitbus

Werkwijze:

van blik
Lantaarn gemaakt

Moeilijkheidsgraad:

Benodigde tijd:

middel

ca. 1 uur

KNUTSELIDEE
NR. 104699- Lantaarn

Teken een patroon op het blik/de 
blikken.

Gebruik nu de priknaald om het patroon 
met kleine gaatjes na te prikken.

Spuit nu de blikjes in de gewenste 
kleur en laat ze goed drogen.

Om de draagbeugel te bevestigen, steek je in 
het blikje aan de bovenste rand twee gaten.
Rijg de uiteinden van de beugel erdoor en 
buig ze om.


